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3237 DEAN PARK DR. {p.(). BOX 932} HILL|ARD OH.43026
Phone (g54) v^794245 Fax (954) 979-3034

NOTICE: TO FACILITATE 
^SEfr VICE, PLEASE SEND YOUR CHECK TO

3520 OAKS WAY #104, POMPANO BEAcH, FL. 33069-5374
E-MAIL srachwal@o ate. net

LIST # 167
PLEASE ADD $I8.OO FOR SHIPPING OF HANDGUNS BY PRIORITY MAIL. SEND $22.00 FOR LONG
GUNS AND $7.50 FOR SMALL ITEMS TO COVE4 TEEEOST O.E-GBSUND_;EIPPING. FOR C.O.D,, ADD
$7.7s. To TNSaRE youR SATrsFACTroN, roDa;r pRovIDED
THAT THE ITEM(S) ARE RETARNED IN THE SAME CONDITION IN WHICH THEY IYERE RECEIVED,
YE VILL CHEERFULLY REFUND YOUR MONEY, LESS SHIPPING AND HANDLING. ALL SALES MADE
AT GT]N SHOWS OR OUT OF MY SHOP ARE FINAL. WE IYILL HOLD YOUR PHONE/TSX ONOER
FOR 7 DAYS.,qND SHIP UPON RECEIYING YOUR CHECK AND FFL, IF APPLICABLE. VISA AND
MASTERCARD PURCHASES ARE ACCEPTED. A 5% CHARGE WILL BE ADDED TO ORDERS UNDER
$100.00,3% oN ORDERS OVER $100.00. A LAYAWAY REQUIRES A 10% DEnOSIT TO HOLD THE
ITEM$) FOR AP TO 30 DAYS, 200/5 TO HOLD THE rTEM(S) FOR UP TO 60 DAYS. FOR OVER 60 DAYS, A
10% CHARGE WILL BE ADDED TO THE BAL,ANCE, UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAW BEEN
MADE IN ADVANCE. NO EXCHANGES OR REFUNDS ON LAYAWAYS OR ON GUNS THAT NEED
TINKERING! THERE IS NO GUARANTEE AS TO THE SAFETY OR FIRING CONDITION OF THE GUNS -
THEYARE SOLD AS COLLECTORS ITEMS ONLY!
,rrr*L** ****rr *rr rr********* **** ***** *** ******* ******* ******* ** *** *** *** ** *** * * *** ** ** ** *** **** * * * *

ALL GT]NS HAVE ORIGINAL FINI'ISH AIID MATCHING NUMBERS UI\ILESS OTHERWISE NOTED
**********rrrr2t***r.*****************************************************************************

?k ?k * *?k * * * * * * * * * * * * rr,( * *MODERN mFL RBOUIRED)******** ****?k* *******
ASTRA 200,6.35 mm, factory engraved, white plastic grips,997" nickel, Ex bore,

in original box with sleeve and manual
ASTRA 300,7,65 mm, correct black bakelite Brips,987o blue, Ex bore, with extra clip &

s895.00
$745.00
$67s.00
$795.00
$225.00
$265.00

ASTRA 300,380 cal, last Nazi contract, Ex checkered walnut grips, 987o blue, Ex bore
ASTRA 600,9 mm, Waffen proofed,3-digit serial #,987o blue, Ex
BAYARD 1908,6.35 mm,92Yo blue, VG+
BAYARD 1908 Type 1,7.65 mm,9SYo blue, VG+ bore...........
BAYARD 1908, 7.65 mm, Crown "8" on trigger guard (ooks Danish) 957" blue, VG bore.... .......Si45.00
BAYARD 1908,7.65 mm, WW I Prussian Eagle & Crown "I)'proofed,g2o/, blue, VG bore......................,.....$395.00
BAYARD 1908,7.65 mm, WW I Prussian Eagle & Crown "D" proofed,89y" blue, VG bore...........................$295.00
BAYARD 1908,380 cal, reproduction grips and clip,907o blue, VG bore.... .................$f95.00
BAYARD1930,6.35mm,907obIue,VG+bore...........
BERETTA 1934,380 cal, dated 1944, Nazi issue, serial #AA ranger g0To blue, Ex bore..... .............$795.00
BERETTA 1934,.7.65 mm, "4Yf" proofed,997o phosphate finish, Ex bore...... ............$495.00
BERETTA 1934,7.65 mm, dated 1943, *GECo" trademark, g0% blue, Ex bore........... .................$445.00
BERETTA 1934,7.65 mm, "4VT" proofed, dated 1944,957o phosphate finish. ............$425.00
BERETTA 1934,7.65 mm, dated l944,I.talian Air Force marked,957" blue, VG+ bore ................$625.00
BERGMAI\IN-BAYARD l9l0l2l,9 mm Bergmann, all matched but clip,

\

correct large bakelite grips, 957o blue, VG+ 695.0
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FROMMER, Baby,7.65 mm,607o blue, G bore....... .....:............. ..................$425.00

GALESI 1923, fr fpe, 6.35 mm, magazine release on clip, 92o/" bhe, VG+ bore.. .......$245.00

H&R self loader, 25 cal, threaded for silencer,95"A blue, VG+ bore............ ..................$165.00

HI STANDARI), Supermatic Trophy, 22 cal, ML series, East Hartford Address,ggoh blue, Ex bore.............$595.00

HI STAIIDARD, Supermatic Trophy Mod 103, 5Yz" bull bbl, only 103 produced,gSYo blue, Ex bore ...........$f 750.00

JIEFFECO New Model,6.35 mm, reproduction clip,987" renickel, VG bore ..............$125.00

KOMMER Model II, 6.35 mm,92Yo blue, Ex bore............
LAHTI40,9 mm marked "Made in Sweden", no import marksr 95To blue, VG+ bore' with

cleaning tool, loading tool, 2 extraclips & VG holster .........$695.00

LAIIGEI\HAM, 7.65 mm, WW I Military marked, 92"/" e*ly high gloss blue, VG+ bore........... ..$445.00

LAIIGENHAM Model II,6.35 mm,7-shot,90"/" blue, VG+ bore.........-. .....$310.00

LATYGENHAM Model II,6.35 mm,lined wooden Brips, reproduction clip, 92o/oblae, VG bore......................$225.00

s325 00

LE FRANCAIS Model846,7.65 mm,gzoA blue, VG
LE RAPIDE,6.35 mm, finely factory engraved, scrimshawed pearl grips,997o nickel, VG+ bore...................$

LILIPUT 1925,4.25 mm,957o nickel, VG+ bore.. ......................$

............s1495.00

MAB pre-Model A,6.35 mm,2 chipped Brips,987o blue, VG bore....

1395.00
1295.00
1995.00

LONGINES,7.65 mm,857o blue, Ex bore........... .....$165.00

LUGER l9l7 DWM Artillery,9 mm Luger, alffired but clipr gS%-IfuEAG+ bore ................$2195.00

LUGER byf 41, 9 mm Luger, all matched,g7o blue, VG++ bore, with VG++ holster,
with white stitching, Waffen proofed, marked "etel4l"....

LUGER byf 42 Black Widow, 9 mm, 92Y" blue, VG* bore $139s.00
$195.00

MAB Modet 8,6.35 mm,92"/o blue, Ex bore........... .5195.00

MAB Model & 9 mm Luger, this is The 9th Modet R made, g?ohblue,Ex bore ..........$1095.00

MAI{N vest pocket, original design,6.35 mm, 92%"bllue, VG+ bore.. ..........$445.00

MAUSER HSc, 7.65 mm, Eagle "L" proofed,gSyo blue, VG+ bore........... .$695.00

MAUSER 191417.65 mm, marked "Germany"rg2o/o blue, VG bore........... $285.00

MAUSER 1934, 1 .65 mm, early Commercial, gsYo blue, VG bore, with vintage holster....... ..........$495.00

MAUSERWTP Ir 6.35 mm, Crown "IJ" proofed, marked "Made in Germany"rggyo blue, Ex bore..............$695.00
MELIOR New Model,6.35 mm, grip safety, open front slide variant, original blue medallion

MELIORNew Model,6.35 mm, I grip chipped,957o blue, Ex bore 195.00

MELIOR New Model,7.65 mm,957o blue, VG+ bore.. .............$210.00

MENZ Model 1I,7.65 mm,90"/o blue, VG+ bore........... .............$695'00

MERCURY,22 cal, ivory-like Brips, 99Yo blae, Ex bore...... .-....$f65.00

NAMBU Babyr T mm Nambu, all matched,9llo/o blue, VG+ bore
NAMBUPapa, S mm Nambu, all matched but clip, Tolryo Artillery Arsenal variation,

some heavy pitting, $695.00

N-A"MBU Fapa, TGE' 8 mm, aII matched but clip, 907o blue, G bore

--^-^---------s

i,r .: s1495.0

NAMBU Papa, 8 mm, completely mismatched, I grip chipped, slight pitting, patina all over, G bore.. ...........$695.00

NAMBU Type 14, dated 13.4, all matched but clip, 92Yo blae, Fair bore
NAMBU Type 14, dated 18.11, all matched but clip' 957o blue, Ex bore
NAMBU Type 14, dated 18.12, all matched but clip (l # off), 99Vo blue, Ex bore..... ....5495.00

NAMBU Type 14, dated 19.1, all matched but clip,957o blue, Ex bore .-....$495.00

NAMBU Type 14, dated 19.8, all matched including extra clip, 92o/oblue, VG bore.... $545.00

NAMBU Type 14, dated 19.11, all matched but clip,937o btue, VG+ bore.. ..................$395.00

NAMBU Type 26 ev,9 mm Nambu,4-digit serial #,907o blue, VG bore.... $595.00

NAMBU Type 26 rey, 9 mm Nambu, +digit serial #, WW tr serrated grips, 92"h bllue, VG bore .$595.00

NAMBU Type 94, dated 12.5, all matched,,9So/o blue' Ex bore
NAMBU Type 94, dated 17.8, all matched but clip,947" blue, ;a;;;;::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: ..$44s 00

NAMBU Type 94, dated 18.11' all matched,91o/o blue, VG bore
ORTGIES,7.65 mm,957o blue, Ex
ORTGIES,7.65 mm,957" nickel, VG bore .......-.-....$295.00

ORTGIESr 6.35 mm, I grip marked '6HO' other marked "Dor95o/o blue, Ex bore.....--.... .......-......$210.00

\
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BERETTA 1934, black leather, with chrome belt hook, VG............. ............$35.00
BROWNING Hi Power, black leather breakaway, "'WaA" proofed, ink stamped "hlv 4", unissued, like new$255.00
BROWNING Hi Power, black leather, marked "hlv 4"rWaffen proofed, unissued, mint condition ................$245.00
BROWIIING Hi Power, hrown leather breakaway, Waffen proofed, marked "bdt 43", G................ $r25.00

$95.00
BROWNING Hi Power, dark brown leather breakaway, marked "c1g44", Waffen proofed inside flap,8x...$225.00
BROWI\IING 19100 Japanese, brown leather, VG+.......... ..........$345.00

COLT 1911, brown leather, marked *S&R", inspector marked, VG............. ................$85.00

COLT 1911, brown leather, marked oG&K 1917, J.A.O.", G+.....-.. ...........$85.00

COLT 1911, brown leather, marked "Iloyt 1918, J.J.M.", VG .$85.00

COLT 1911A1, brown leather, marked "Milwaukee Saddlery Co", dated l942,YG++ ..................$125.00

COLT 1911A1, brown leather, marked "Boyt 43", VG+ ...........$80.00

COLT 1911A1, brown leather, marked'(Graton & Knight, Co,1943",YG............. .....$75.00

COLT 1911A1, brown leather, shoulder-type, marked "US Enger-Kress", VG+.......... ..................$65.00

COLT 1911A1, brown leather, shoulder-type, marked "US Boyt", Ex.............. ............$135.00

COLT 1911A1,
coLT 1911A1, almost Ex 110.00

COLT l9l7 rev, brown leather, marked *G&K 1918-AG', VG 45.00

FRENCH 1873 rev, black clam shell-type, VG............. ...............$125.00

HUSQVARNA 1907, brown pebble grained, Military proofed, almost Ex............... ......$25.00

ITALIAN 1889 rev, green, with hangers, VG........ ...$110.00

LAIITI, Swedish, brown leather, VG+, with cleaning rod, take down tool & 2 clips ....$95.00

LUGER, black hard shell, marked "Werkgenossenschaft SP' Berlin, 1915",
Regimental marked "VJ.R. 20.68",VG............. ..................$195.00

LUGER, tan leather, marked "G. Leschen & Co, Kotn-Nippes 1918", "LZAJ. CoIn" on backo almost Ex.....$495.00

LUGE& brown leather, marked "Gustav Reinhardt-Berlin 1929",with Police Sun Burst K VG+.................$295.00
LUGE& black leather, Waffen "94" proofed, marked "Lederwarenwerk-Curt Vogel 1933", G......................$125.00

LUGER, black leather, marked'(btu 41', G+

BROWNING Hi power, brown leather, marked *DLV 43" inside flap, G+

NAGAI\T rev,
NAMBU Type
NAMBU Type

Swedish, blaclq VG............. ...........-.-.$75.00

14, tan leather, nickel hardware, Mint, with cleaning rod, firing pin & 2 8mm rounds............$395.00

NAIIB-U Type 14, all leather' VG
NAMBU Type 14, brown leather, VG+' with shoulder strap
NAMBU Type 26, brown leather, VG+
NAMBU Type
NAMBU Type 94, brown leather, VG
NAMBU Type 94, brown leather, dated
P-38, black hard shell, Waffen proofed' G 6s.00

65.00

P-38, black breakaway, marked'Jwa 4", VG+
P-38, black hard shell, Waffen proofed, marked
P-38, black breakaway, Waffen proofed, marked "bta1944", unissued, Mint condition......................-....-......$1
P-38, black breakaway, Waffen proofed, marked "bml44", unissued, Iike new

P-38, black pebble-grained breakaway, marked "bm[44", unissued, like new..... """"""""""'$1

P-38, black pebble.grained, marked "cxb 4", unissued,

RADOM, brown leather, *BNZ.P-35,1943" ink stamped inside flap, VG....
RADOM, tan leather, Waffen stamp inside flap slightly visible, VG+...........

P-38, black leather, post-war, dated 1961,
P-38, black leather, Police Eagle proofed, "RB" number on bach, unissued, Mint condition

85.00
85.00
75.00

$285.00
$210.00
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Nazi Party BANNER, WW il, gold fringe along bottom edge, about 35"x29"0 G............... .............$185.00
Nazi Party BANNER, WW II, white fringe along bottom edge, about 23"x28", VG ............ ...........$175.00
Hitler Youth PEIINANT, girls, black, with Hitler Youth insignia & Unit markings, has 3 original

FOX HOLE SHOVEL, WW U, marked "US Ames, 1945",,
German WW II BAYONET, marked "44 asw", Waffen proofed, wooden Brips,

With mismatched "44 ilsw" scabbard, almost Ex blue blade
German WW tr BAYONET, for K-98, Waffen proofed, marked "Coppel Gm. bH",

German WW tI I)ress BAYONET, marked "E-F Horster, Solingen", carbine length,
with leather frog & working button, VG++ ......$85.00

German WW tr DRESS BAYONET, marked "'Waffen" & "E. Pack & Sohne, Solingen",
with scabbard, resharpened blade

Browning Inglis shoulder holster STOCK, marked *S.A. Ltd 1945", almost Ex............... ...............$395.00
CoIt 1911A1 holster COVER, white canvas, VG............. ............$45.00
Colt 1911A1 plastic WWII cover:s, with snap etc to help keep the gun from getting wet.....have 3..... each ....$25.00

Reproduction LUGER
Reproduction,LUGER
Reproduction LUGER

MAGAZITIB BOTTOMS,
MAGAZINE BOTTOMS, wood, plain st5rle, look original.....:............ .......$20.00
MAGAZINE BOTTOMS, wood with aluminum inserts, Swiss style, look original"..$25.00

eoE nn

For your Grips and Pistol Magozines, Contact: David Rachu,ol
CALL (614)777-0785 OR E-MAIL drachwal4r@Aol.com FOR YOUR NEEDS,

......?1.:.*.y..f.119:ffi'"Uffir'13lil"^tt:,klf,t'S3,ffi,1HX1P.T.1111u.,,:,*,r:,
(3970) LUGER 22 cal,conversion mag, " MADE IN GERMAI\-Y" on side,987o blu..... ................$95.00
(4369\ LUGE& 30 cal, 1900 Swiss, metal inserts, 987o nickel, EX wood.. ..$345.00
(3002) LUGER,30 cal,1929 Swiss,'?" on spine, brown plastic base,99%o nickel......... .................$75.00
(3882) LUGERr 9mm, aluminum base, no number, !'42" on baser 907o nickel
(4552\ LUGE& 9mm, aluminum base, no number, no proofs, extruded style,997o b1ue............ ...$125.00
(4164) LUGER,9mm, aluminum base, #241r, (FXO-P.0&E37'on side,957o blue... ..$85.00
(4415) LUGERr gmm, aluminum baser#794a, "Eagle 6" Simpson proofed,987o nickel ................$185.00
(3274) LUGE& 9mm, aluminum base, #1080,"Eagle L" proofed, base buffed some,807o blue... .$110.00
(3279) LUGER,9mm, aluminum bxe,#2262, "Police eagle" on base,987" 45.00
(4303) LUGER, gmm, aluminum baser#3226n, "Eagle C', *H-S PATENT' on side9S%o blue.......................$195.00
(4550) LUGER, gmm, aluminum base, #35089,"E,63)'proofed,907" blue... .................$85.00
(4504) MAUSERHsc,7.65mm, "MAUSER" banner on base,997o blue... .$65.00
(3873) MAUSER Hsc, 7.65mm, indented base, 987o
(4416) MAUSER Hsc, 7.65mm, smooth unmarked base, 987o blue
(4063) MAUSER Hsc,380 cal, "MAUSER" banner on base, post-war, 997o blue .......$35.00
(4520) NAMBU Papa, 8mm, unnumbered,glo nicke1......... ....$375.00
(4357) NAMBU Type 14,8mm, #058,95yo b1ue............ .............$65.00
(4165) NAMBU Type 14,8mm, #068, no cut in front spine,997o nickel .....$85.00
(4061) NAMBU Type 14,8mm, #123,95oh b1ue............ .............$65.00
(4356) NAMBU Type 14r 8mm, #156, no eut in front spine,987o nickel .....585.00
(4166) NAMBU Type 14,8mm, #228,no cut in front spine,997" nickel .....$85.00
(4231) NAMBU Type 14,8mm, #344,95Vo blue............ .............$65.00
(4363) NAMBU Type 14,8mm, #543,957o blue
(4360) NAMBU Type 14,8mm, #552, cut in front spine,997o nickel
(4060) NAMBU Type 14,8mm, #567,95oh b1ue............ .............$65.00
(4353) NAMBU Type 14,8rnm, #599, no cut in front spine,997o nickel .....$85.00
(4570) NAMBU Type 14,8mm, #662,950A b1ue............ .............$65.00
(3111) NAMBU Type 14,8mm, #665,90" b1ue............ .............$65.00
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